

Türk kuşu için uzmanlar Araştırmaya Başladı.

Yine mi Çocuk?..

— Artık kulaklarım işitmek istemiyor çocuk sözünü. Ne iyi etmiş te evlenmemişim. Çocuğum olmadığma seviniyorum. Kendimi geçindirmekte bunca sıkıntı çekerken bir de çocuğum olsaydı, ne yapardım? Acıyorum size doğrusu; çocuğum ne yapacaksınız?

— Çocukmu? Nasılsa bir çocuğum oldu. Bir dahamı? Biliyorsunuz, bir çocuk nasıl yetişiyor? İstemem artık doğrusu..

— Ey artık yeter; susturun şunu; doğdu doğal uykudan kesildim.

— Ne hırçın çocuk; daha bu yaşta böyle.. Heride kim bilir ne olacak?

— Yaramaz mı? çek kulakımı, şaplat yanağına tokadı, vur ensesine yumruğu, bak nasıl yola gelir. Ölürse yer beğensin, kalırsa el beğensin.

— Çocuğa çok yüz verme, azdırırsın.

— Seni doğuracağıma taş doğursaydım. Yetişme, emi, afacan yumurcak! Şimdi yaka larsam, gebertirim seni.

— Seni utanmaz seni, ağzını yırtar, dilini koparır da eline veririm.

— Böyle çocuk olacağıma hiç olmasaydı.

— Çocukla sinemaya gidemezmişim. Bir yumurcağın yüzünden sinemadan kalırmıyım hiç. Verdim sütünü, yatırdım beşiğine de öyle geldim. Ben dönünceye kadar o da mişil mişil uyur.

— Hanım, korunmağı öğren, çocuk yapma. Ben çocuk sevmem. Yaparsan ayrılırız.

— Vakıtsız bozulmak istemem; güzelliğim bana gerek doğrusu. Bey çocuk istiyorsa başkasına baksın.

— Doğururum amma bakmam; çocuk istiyorsan bakacak adam bul.

— Pokerde gece yarısından sonraya kalıyorsunuz; çocuğa kim bakıyor?

— Babası.

— Bu sözleri hiç bir gazetede, hiç bir Romanda, hiç bir yerde okumadınız. Evinizde, komşularınızda, yolda yürürken evlerin içinde işittiniz.

— Gemiyi, duvarda, suyu bardakta görmek isteyenler gibi çocuğu kendilerinden uzakta görmek isteyenler de çok.

— Çocuğu, ya kadın istemez, ya Erkek, yabutta her ikisi; ama yine de çocuk, istenmeyen bir konuk gibi, gelir.

— İsteyen bakmasını bilmez,

ulusal Bayramı Kutluladık

Dün Şehir Baştanbaşa donatılmıştı

Cumhuriyet Alanında Büyük Merasim Yapıldı. Gece Halkevi Salonunda Bir Müsamere Verildi.

Dün Mersin ulusal bayramı ve çocuk haftasının ilk gününü içten gelen bir coşkunlukla yaşattı. Şehir baştan başa bayraklarla donatılmış halk ve bilhassa çocuklar büyük sevine içinde caddeleri doldurmuştu. Evvelce hazırlanan programa göre saat 9 dan itibaren Cumhuriyet Alanına dolmaya başlamıştı. Asker, jandarma, Orta ve İlk Mektepler, kurumlar Yerlerini aldılar. Vali, Belediye Başkanı, Alay kumandanı, jandarma mütaka müfettişi, jandarma kumandanı, Askerlik Dairesi Başkanı, Emniyet Müdürü, Gümrük başmüdürü, Halk Partisi vilâyet ve kaza heyeti Halkevi Başkanları

daire müdürleri, fırka ocak heyetleri memurlar kadın Erkek yüzlerce halk gelmişlerdi.

Saat dokuz buçukta Halkevi bandosunun çaldığı İstiklâl marşıyla merasime başlandı. Marşı müteakip kürsüye çıkan Orta Mektep talebesinden Nermi ulusal bayramın anlamını ve 23 Nisanın Türk tarihinde ehemmiyetini dünkü ve bugünkü Türkiye durumunu çok heyecanlı bir söyleyle anlattı. Bundan sonra İsmet İnönü okulundan küçük Yegânekürsüyecikarak çocuk diliyle Yüzlerce kalbi coşturan ve alkışlarla bir çok yerinden kesilen bir söylev verdi. "Yegânenin söylevini ikinci sayfada aynen yazıyoruz."

Merasim bitti. Geçit Resmi başladı. Alay bandosu Yerini aldı. En önde Türk ordusunun ne kerte bir varlık olduğunu anlatan Alaydan bir kıta ve onu takiben de jandarma mektebinden bir kıta büyük intizam içinde geçti. Sıra mekteplere gelmişti. Alay Bandosunun yerine Halkevi bandosu geçti.

İlk olarak Orta Mektep izcileri, bisikletci izciler, yeknasak geyimli Orta Mektep Kız ve Erkek talebe bir alkış tufanı arasında kültür varlığımız bakımından Yüz güldürücü bir durumda geçtiler. Orta mektepten sonra başlarında sayın muallimleri olduğu halde; Cumhuriyet, çankaya, Atatürk, İnönü, İsmet İnönü. Kayatepe, Kurtuluş, Necati ilk mektepleri ve onu takiben de otomobillere kamyonlara Arabalara bindirilen çocuklar ve İş Bankasının Toroslarda açtığı mekteplerde okuyan ve 23 Nisan bayramını kutlulamak için gelen Yavrular alkışlar arasında büyük takdirle geçtiler.

Cumhuriyet Alanından Ayrılan Alay Kışla caddesini takiben çarşı içinden geçerek hükümet konağı önünden Halk Partisi ve Halkevi önüne gelmiş ve orada çocukların bayramı kutlulanarak şekerlemeler dağıtılmış ve merasime son verilmiştir.

Gecede Halkevi müsamere salonunda İş Bankasının Toroslarda Amele çocuklarına açtığı mektep çok muvaffakiyetli bir müsamere vermiştir. Müsamereye âit izahatı Yarın vereceğiz.

Motörsüz Tayyarecilik

Sovyet mutahassısları Ankarada işe başladı

Sivil Tayyarecilik Mektebi Açılacağı Doğru Değil.

ANKARA — Ankara Türk Kuşu Kurumu için getirilen Sovyet mutahassısları işe başlamışlardır. Mütahassıslar ilk iş olarak şehirde ve civarda uçuşlara müsait bir saha tesbit etmek için tetkikat yaptılar. Mevsim Rüzgârları ve iklim hakkında da Meteroloji Enstitüsü müdüründen izahat aldılar.

İlk tetkikat bilhassa Yaz

Sümerbank

Genel Toplantısı Bitirildi

ANKARA, 22 (A.A) Sümerbank heyeti umumiyesini teşkil eden bütçe ve iktisat Encümenleri ile Maliye Vekili Fuat Agra ve Ekonomi Bakanı Celâl Bayar, Bütçe Encümeni Başkanı Mustafa Şeref Ozkanın başkanlığında toplanarak banka idare heyeti Raporu ile bilanço ve kâr ve zarar hesaplarını tasvip etmiştir.

Sümerbank umum müdürü Nurullah Esadın da hazır bulunduğu bu toplantıda bazı sayımlar tarafından temenniler izhar edilmiş ve Ekonomi bakanı Celâl Bayar izahat vermiştir.

Bütçe Encümeni başkanı Mustafa Şeref Sümerbankın umumî mesaisi ve başardığı hakkındaki takdirdâr sözlerle bitmiş olan bu toplantıya âit müzakerat safahatı yarın bildirilecektir.

Sümerbank

Bir çimento fabrikası Kuruyor

ANKARA, 22 (Hususî) Yeni bir çimento fabrikası kurmak imkânlarını aramak üzere Sümerbankın getirdiği mutahassıslar tetkiklerine devam etmektedir. Alınacak netice müsbet olursa İç Anadolu'da süratle bir çimento fabrikası kurulacaktır.

Çoban Piyesi bu gece temsil edilecek

Halkevi Temsil komitesinin çocuk haftası adına hazırlanmakta olduğu «Çoban» piyesi bu gece saat 21 de Halkevi müsamere salonunda verilecektir. Gençler dün son provalarını yapmışlardır.

Alman Sosyal Demokratları

Avrupa Millî Komünist Şubelerine Bir Beyanname Gönderdiler.

Alman Komünistlerinin Birleşerek Alman Faşizmine karşı koymalarının İstiyorlar.

MOSKOVA, 22 (A.A) Alman sosyal demokratları içtima halinde bulunan on Avrupa devletinin millî komünist şubeleri merkez komitelerine bir beyanname göndermişlerdir.

Alman sosyal demokratları bu beyannamelerinde bu komiteleri Alman komiteleriyle bir

leşerek Alman faşizmine karşı mücadelede bulunmağa davet etmektedirler.

Beyannameye Sovyet Rusya'ya karşı faşist Almanyanın harp hazırlamak olduğu beyan edilmekte ve Şark misakinin akti aleyhinde mütalea beyan olunmaktadır.

istemiyen bakmaz; ikisi de bir yola çıkar: Çocuğa bakılmaz.

Çocuklar için yazdıklarımızı kim okur? Çocuk annelerimi? Milyonda bir. Çocuk balarımı? Belki yüz biade bir. Okuyupta ne öğrenecekler? Çocuğu sevmeyimi, çocuğa bakmayımı?

Ana çocuğu sever. Böyle seveceğine sevmemesi daha iyi. Egoist bir sevgi sevmekten kötüdür. Çocuk kendini sevmeyenden kaçır, sevene sokulur. Amma seven sevmeyi bilmez.

Çocuk isteyen, ona bakmağı, onu sevmeyi öğretmelidir. Bakmanın yolları olduğu gibi sevmenin de yolları vardır.

— Ah, Yavrum! senin için canımı veririm. diye çocuğunu

bağrına basmak yetmez. Çocuk, bağıra basılmadan da sevilir; hem daha çok sevilir.

Çocuğu kendin için mi, başkası için mi istiyorsun? Yoksa ulusun çocuklarla büyüyeceğini, kuvvetleneceğini bildiğin için mi seviyorsun? Ulusun yarınki birgelerinden biri olacağı için mi seviyorsun?

Kendin için seviyorsan, doğru değil, çünkü çocuk, bu gün senin ise yarın kendindir. Çocuğu kendi için, ulusun için sevmelisin. Böylesi işine gelmiyormu? Öyle ise sen bu ulusun adamı değilsin; kendi kendinin adamısın. çocuğu kendin için istiyor, kendin için seviyorsan, bir bakıma, yurduna,

(Gerisi ikinci Sayfada)
Kâzım Nami Duru

23 Nisan

Dün Cumurluk alanında İsmet İnönü okulu okullarından Yegânin sık sık alkışlarla kesilen söylevini aynen yazıyoruz :

Bu gün; bütün Türk çocuklarının içi seninle dolu. çünkü, sen bizim bütün istediklerimizi veren bir günsün.

Sana kavuşmak için yüreğimiz gülerce çarpıdı işte bugün seni sesimizle sevgimizle söylüyoruz.. bize geçmişler karanlık günlerini anladıkları zaman inanmıyoruz.. çünkü senin ışığın okadar kuvvetli ki... bu hayal olan karanlığı diller bile canlandıramıyor bayramların içinden çocuk kalbi seni arıyor... çünkü hiç bir bayram senin verdiğin hakları bize vermiyor sen bizim günümüzsün.. çocukların sevincisin.. bundan on beş sene evvel her karanlığın üzerine ışık saçan Atatürk bu yıldan sonra doğan yavrulara bu bayramı armağan etti...

Dillendiğim gün anne me ilk sözüm 23 Nisan bizim bayramımız değil mi dedim... çünkü annem beşiğimin başında büyü de bayramımıza gideceksin diye beni kandırdı..

Biz her yıl seni dillendireceğiz .. seni canlandıracağız .. senin bize verdiğin kıymetle, kafanızı içimizi yükselteceğiz. çelik kollu, demir yürekli tunç göğüslü yurd kurtarıcı büyükler olacağız. Bütün Türk çocukları bir ağız gibi, budunun istediği gibi büyük olacağına and içer ey dinleyicilerim 23 nisan çocuk bayramı hepimize kutlu olsun . 23 nisan çocuk bayramını bize veren Atatürke sonsuz saygılar.

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

kadınlar Mitingi

İstanbulda Parlak Bir Şekilde Yapıldı .

bir çok murahhaslar ve kadın saygılarımız mitingde söylev verdiler .

İstanbul, 22 [A.A] -- Türk kadınlar birliği tarafından, on ikinci arsiulusal kadın birlikleri kongresinin şehrimizde toplanması dolayısıyla tertib edilen miting, büyük bir kalabalığın iştirakiyle Tepebaşı şehir tiyatrosunda yapılmıştır.

Mitingin saat 17.30 da yapılacağı ilân edilmiş olmasına rağmen saat 16,30 da tiyatro yapısı ağzına kadar dolmuş bulunuyordu . Kalabalık arasında kadın saygılarımız, arsiulusal kongreye iştirak eden salkurlar Türk ve yabancı mahfillere mensub bayanlar göze çarpıyordu.

Saat on yedi buçukta Türk kadınlar birliği başkanı Lâfife Bekir, kadının genel hakları konusunu etrafında söyleyeceğini bildirdi ve ilk sözü arsiulusal kurumların onursal genel kâtibi ve uluslar sosyetesinde çocukları korumaya kurulu üyesi Gouraldı.

Hatibin konusu «kadının bir yurddaş sıfatıyla ödev ve hakları» idi. Gour, kadının sosyete içindeki ödev ve durumunu tahlil etti ve çok alkışlandı.

Lâfife Bekir, «bu toplantıda söz söylemek için sekiz günlük yoldan gelen bir konuk » diye İngiliz saygılarından ve tanınmış feministlerinden Ledi Astor'u takdim etti. Ledi Astor, uzun alkışlarla kesilen söylevinde, kadının bugünkü sosyete telâkisindeki yerini anlattı ve Atatürkün, kadının hayatındaki yerini takdir edişinden büyük bir hayranlık duyduğunu söyledi.

Üçüncü hatib Antalya saygı Türkân Başbuğ'du,

Türkân konukları selâmladıktan sonra, Türk kadınının bugünkü durumunu daha iyi kavramak için dünle bugün arasında bir mukayese yapmak lüzumundan bahsetti . Ekonomî, ahlâk, bediiyat, siyasa ve hukuk bakımından dünle bugün arasındaki büyük farkları anlattı.

Bundan sonra Romen salkuru başkanı Prenses Kantakuzen, Fransa salkuru başkanı Brunsvidyg söz aldılar . Miting saat 8,30 a kadar devam etti ve dağıldılar.

Doğum

Şehrimiz manifatura tüccarlarından Metinoğlu Sadinin bir kızı dünyaya gelmiş ve Sunay adı verilmiştir.

Ana, babasını kutlular, yavruya uzun yaşayış dileriz.

Yine mi Çocuk ?

—Birinci Sayfadan Artan—
ulusunayağı bir adamsın Çocuğu hem kendin için, hem ulusun için sevemez misin ?

«Bir gönülde iki sevdâ olamaz mı» ?

Öyle ise, çocuk edinme; çünkü bir gün senin elinde kalmıyacak, senin için olmayacaktır ; ve ne yazık ki senin gibi o da bir egoist olacak, ne sana ne yurduna yararıyacaktır.

Yine mi Çocuk ?

Evet, yine çocuk ; ne kendi için çocuk , belki ulusun için çocuk.

— Öyle ise , ben ne bakayım, ulus baksın.

Deme. Ulus sana bakmasaydı, sen yaşayamazdın. O sana baktı , ona borçlanın. Borcunu, ulusun çocuğa bakmakla ödeyeceksin.

Camımız gibi nemiz varsa, ulusun varlığına borçluyuz . Çocuğu da , çocuk sevgisini de ona borçluyuz . Borcumuzu ödemeliyiz.

İşte yurd için çocuk , ulus için çocuk, yapabiliriz.

diğin kadar, bakabildiğin kadar çok çocuk yetiştireceksin. Ulus böyle istiyor.

Bu boş toprakları çocuklar dolduracak . Bu İssız yerler onların sesleriyle şenlendiği gün, Türkiye kırk milyon, elli milyon çocuğu ile şenlendiği gün sen de ne mutlu olacaksın bilir misin ?

Her birimiz ulusumuz büyük olduğu kadar büyük, ulusumuz kuvvetli olduğu kadar kuvvetli, ulusumuz kıvançlı olduğu kadar kıvançlı olacağız.

İşte bunun için çocuk. Çocuk; çocuk; Ço...cu...k.

Kâzım Nami Duru

Bilecik Belediyesi.

Kahvelerde ayunları yasak etti .

Bilecik , 22 [A.A] -- Bilecik belediyesi 1-6-935 den itibaren kahve, gazino ve buna benzer umumî yerlerde satranç ve bilardo müstesna olmak üzere bütün oyunların oynanması meneden karar vermiştir.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N. 24

İpka etmek - Bırakmak
alkoymak

İpka kalan - Dönek
İpka kalmak - Dönmek,
kalmak

İpka etmek - Çürütmek
İptidai - Ham
İptidai - İlkel

İptilâ - Düşkünlük
Müptelâ - Düşkün

Müptelâ olmak - Düşkün
olmak, uğramak, yakalanmak

İptina etmek - Dayanmak

İptisam etmek, tebesüm etmek - Gülümsemek

İptizal - Bayağlaşma
İrade (ihtiyar anlamına)

- Irde
İrade (Kudret anlamına)

- Enerji
İrade etmek - Buyurmak

İradî - İrdesel
Gayri iradî - İrdesiz ,
irdesizce

İradeli - İrdeli, enerjik
İras etmek - Vermek

İrad - Gelir
İrad etmek - Getirmek,
vermek

İrade etmek - Erdirmek
oslamak, yedemek, yönetmek (Bak:ikaz)

İrtibat - Bağlanım, bağlantı

İrtica - Kaytıklık

İrticalen - Doğaçtan, tatarsız , hazırlanmadan (Bak:Bilbedahe)

İrtidad etmek - İnanmaktan çıkmak, dönmek

İrtifa - Yükseklik
İrtihal - Göçüm

İrtisam etmek - Sınaylamak, resmi düşmek

irtisa - Ahısaklık
isabet - Doğruluk, ye-

rindelik, yanılmazlık, isabet (T.Kö.)

isabet etmek - Düşmek,
tutturmak , düşgelmek ,
isabet etmek

isabeti rey (vuzulu nazar, feraset) - Yalgörü
isabet ettirmek - Düşgertirmek, isabet ettirmek

isal [iblağ] etmet - Ulaştırmak

isar etmek - Esirgemenmek. bol bol vermek [Bak:Bezletmek

isbat - isbat [T.Kö.]
isga etmek - Eslemek,
söz dinlemek

isim - isim [T.Kö.] , ad
iskân etmek - Yurdlandırmak

ismet - Arığ
isnad - Üsnet

isnad etmek - Üsnetmek
yasadamak, üstüne almak

israf - israf [T.Kö.]

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	41	
lane	40	
Kapu malı	39	
Kozacı parlağı	38	50
lane çiğidi	2	25
Yerli "	2-12,5	
Susam	9	
Fasulya	8	
Nohut	4-12,5	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	
Çeltik	8	50
Acı çekirdek içi	30	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	25
" yerli	2	75
Pirinç	16	
Çavdar	2	50
Kesme Şek. r. Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	75
Limon tuzu	70	
Sabunsaflı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2	75

Tarsus Noterliğinden :

Tarsus Noterliğine

15-6-329 Tarihinde dairenizin 1546 numarası ile tescil edilen ve her nevi mahsulâtı arzıye ve sair emtia ve eşyai tüccariye alım ve satımı ve komسیونculukla iştiğal eden ve (Kara Mehmet Zadedler ve Şürekâsı) namını taşıyan Kollektif Şirketimizi şürekâ rızası ile bu günden itibaren fesih ettiğimizi alakadarınca malum o l m a k üzere bağı dört suretten birinin Ziraat Bankası Tarsus Şubesine tevdiini, bir nushasının ilân edilmek üzere Mersinde Yeni Mersin gazetesi idarehanesine gönderilmesini ve iki nushasının tasdikinden sonra bize iadesini arz ve bilvesile saygılarımızı sunarız. 22 Nisan 1935

Kara Mehmet Z. Hasan Sürmeli Z. A. Duran

İş bu Şirket feshi hakkındaki ihtarname dairemizin 22-4-1935 tarih ve 576/34 numarasına kayıt edilip bir nushası saklandıktan sonra dilek veçhile diğer musaddak sureti Ziraat Bankası Tarsus Şubesine tebliğ ve musaddak bir suretinde ilân edilmek üzere Mersinde Yeni Mersin gazetesine verildi. Bin dokuz yüz otuz beş senesi Nisan ayının yirmi ikinci pazartesi günü . 22-4-1935

Tarsus Noteri

Pul ve mühürü resmisi imza

Y. TANRIVERDİ

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir.

Kara büber	85-86
İnce Kepek	2
Kahı	2
Nışadır	16
İncir	0 den 11
Yulaf Çukurova	2 75
" Anadolu	3

Borsa Teğrafları

Istanbul

21-4-935

Türk altunu	941
İsterlin	611
Dolar	79 32
Frank	12-04
Liret	9-59-57

B İ L İ T

Mersin Belediye Riyasetinden :

Dükkan

No:	Mevkii	Müddeti icar	İhale tarihi
28	Halı dış tarafı	Mayıs 935 den 936 Mayıs gayesi	2-5-935 Perşembe
32	" " "	" " "	" " "
33	" " "	" " "	" " "
34	" " "	" " "	" " "
35	" " "	" " "	" " "
36	" " "	" " "	" " "
37	" " "	" " "	" " "
38	" " "	" " "	" " "
39	" " "	" " "	" " "
40	" " "	" " "	" " "
41	" " "	" " "	" " "
43	" Hal içi	" " "	" " "

Bu dükkanları kiralamaya istekli kimse bulunmadığından artırma müddeti on gün uzatılmıştır. 2-5-935 Perşembe günü saat on beşte üsterileceği bilit olunur .

İ L Â N

İçel Sıhhat ve İ. Mu. Müdürlüğünden ;

1—Mersin Memleket hastanesinde yeniden açılacak baktriyoğhane labratuvarının ihtiyacı için -642-lira muhammen bedelli -127- kalem alat ve mualece 17-4-935 tarihinden itibaren 19- gün müddetle açık eksiltmeye konmuştur .

2— Fksiltme işi 5 Mayıs 935 tarihine düşen Pazar günü saat 15 te Vilâyet Encümeninde yapılacaktır.

3—Muvakkat teminat miktarı -48- lira 15 kuruştur

4— Taliplerin fazla izahat almak ve bunlara aid eksiltme ve fenni şartnamesini görmek üzere İçel Sıhhat müdürlüğüne ve ihale günü belli saatında Vilâyet Encümenine müracaatları ilân olunur. 19-24-29-3

İ L Â N

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden ;

1— Nafia dairesinin 900 lira muhammen bedelli 30 adet çadır ihtiyacı 5 Mayıs 935 tarihine düşen Pazar günü saat 15 de ihale eelmek üzere İçel Vilâyeti Daimi Encümenince açık eksiltmeğe konulmuştur .

2— Çadırlar Tarsus bezinden yapılmış olacaktır.

3—Muvakkat teminat miktarı 67 lira 50 kuruştur.

4— İsteklilerin çadır numunesini ve bezini eksiltme ve fenni şartnameleri görmek üzere Nafia Baş mühendisliğine ve ihale günü Vilâyet Encümenine müracaat etmeleri ilân olunur .

19-24-29-3

Bir Muhasip Aramıyor

Bir ticari müessese için usul muhasebeye vakıf, defatiri tüccariyeyi tutmaya muktedir bir genç aramıyor. Lisan bilenler tercih olunur. Şeraiti haiz olanların matbaamıza müracaatları

5-5

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi dairesinde kabul eder.

1-15

İstib'ad etmek - İraksa-
mak
İstibşar etmek - Müjde
almak
Tebşir etmek - Müjde-
lemek
İstical etmek - Evemek
çabuk olmak (Bak: acele
etmek)
İsticlâb etmek - Getir-
mek, çekmek
İstida (Arzuhal) - Dilekçe
İstidad - Amklik-
İstidane etmek - Borç
almak
İstidlâl etmek - Çıkarmak
İstifa - Çekilim
İstifa etmek - Çekilmek
İstifayı kusur etmek -
Suçdilemek
İstifade etmek - Fayda
görmek, asıglanmak
İstigna (Bak: gma)
İstigrab etmek - Yaban-
smak (Bak: garabet)
İstigrak - Dahuç
İstihale - Değişin
İstihlaf etmek - Yerine
geemek

İstihale etmek - Değişin-
mek
İstihfaf etmek - Hafifse-
mek
İstihkak - Hak (Bak:Hak)
İstihkar etmek - Küçük-
semek
İstihlâk - Yoğaltım
İstihlâk etmek - Yoğalt-
mak
İstihsal - Üretim
İstihsal etmek - Üretmek
İstihza etmek - Alay et-
mek, eğlenmek
İstibzarat - Hazırlıklar
İstikamet - Doğruluk
İstikamet (veçhe)-Yönet
İstikamet almak (Tevec-
cüh etmek) - Yönelmek
İstikbal - Gelecek
İstiklâl - Erkinlik
İstiknalı etmek - Derin-
lemek
İstikrah - Tiksinti, iğ-
renme
İstikrar - Durluk
İstiksar etmek - Çoğum-
samak
İstikşaf - Aç

İstikşaf etmek - Açılmak
İstilâ - Salgın
İstilâda bulunmak, müs-
tevlî olmak - Salgın etmek
İstilâ etmek - Kaplamak,
basamak
İstilâm etmek - Ne ol-
duğunu sormak
İltizam etmek - Lüzum-
laştırmak, gerektirmek
İstiman etmek - Aman
dilemek
İstimhal etmek - Önel
istemek
İstimzaç - Yoklama
İstimzaç etmek - Yok-
lamak
İstinad etmek - Dayan-
mak
İstinadgâh - Dayanç
İstinas etmek - Alışmak
İstinsah etmek - Kopye
etmek
İstintak - Sorgu
İstintak altına almak -
Sorguya çekmek
İstirabat - Rahatlanmak,
rahat
-Sonu Var-

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsi Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbu ve saireyi en nefis bir tarzda Sür'atle yapar.

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİDERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVETKART-
LARIZARFKÂ-
ĞIT BAŞLIK-
LARITABEDİ-
LİR.

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur ...

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
ubbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.

Dikiş Makinaları

VE

Alati Ziraiye Alacaklara

Peşin ve taksitle satış

S. S. Markalı dikiş makineleri bu makinalarla dikiş ve her türlü nakış işleri yapılır .

Makinalar sağlam, metin ve fiyatları rekabet ka-
bul etmez derecede, diğer emsaline nisbette yarı ya-
rıya ucuzdur. Terzilere ve evlerinde dikiş, nakış ya-
pan bayanlarınıza tavsiye ederiz.

Peşin ve taksitle satış yapılır, Yedek parçaları daima bulunur .

Çiçeklerimiz ve bahçecilerimiz için son derece kullanışlı Pulluk Çapa-
orak makinaları - bağ tulumbaları (Pulivazıtıvar) bilumum alati ziraiye yedekleri yağ makinaları ticarethanamizde mevcuttur .

İhtiyacınızı teminden evel, bir kere ticarethane-
mize uğramak menfaatiniz iktizasındandır.

ADRES: Mersin Maarif oteli altında Sovyet fabri-
kaları acentesi İsmail Hakkı Kozaer oğlu .
Merkezi - Adana .

5-10

DOKTOR

Bedri kalabâlık

Kışla caddesi 105 inci sokak No:
6 her gün her saat hastalarını kabul
eder .

6-10



Mütehassıs Doktor ASLAN YAKUP

İstanbul ve Moskova üniversitele-
rinden diplomalı ve Almanya'da
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi
nisaiye mütehassısı .

ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Büyük Tayyare Piyangosu

On Dokuzuncu Tertip Birinci Keşide

11 Mayıs 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

25,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır.

İRFAN MUSA kolonyası

Sihhat ve teravetinizi daima muhafaza
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-
lanınız.